El monto total presupuestado por la Institución en procesos de Subasta Inversa Electrónica es por 

un valor económico total de $ 120.630,88 adjudicándose a los oferentes en el portal del SERCOP 

por un valor total de $ 113.189,54 con lo que se consigue un ahorro  a favor de la Institución de $ 

7.441,34 (SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN DÓLARES CON 34/00 CENTAVOS DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) ya que se realizó negociaciones con los oferentes. 

 MENOR CUANTÍA DE BIENES Y SERVICIOS 

El monto total presupuestado por la Institución en procesos de Menor Cuantía de Bienes y 

Servicios  es por un valor de $ 9.107,14 adjudicándose al oferente en el portal del SERCOP por un 

valor total de $ 9.107,78 (NUEVE MIL  CIENTO SIETE DÓLARES CON 78/100 CENTAVOS DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA). 

Nº
CODIGO DEL 

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

PRESUPUESTO 

REFERENCIA

MONTO TOTAL 

ADJUDICADO

FECHA DE 

ADJUDICACION DEL 

PROCESO

DESCRIPCION DE LA 

PERSONA NATURAL O

[...]

GUALACEO

0,00

NO EXISTE 

MANIFESTACION 

DE INTERES

2014-05-06
NO EXISTE PRODUCCION 

NACIONAL

Monto total adjudicado en el PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS del SERCOP de todos los 

procesos realizados en el año fiscal 2014 es por un valor económico de  $ 162,645.19 

(CIENTO SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO DÓLARES CON 19/100 

CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA)  

 PROCESOS  ÍNFIMA CUANTÍA realizados durante el año fiscal 2014, los valores no 

incluyen el impuesto al valor agregado. 

REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS JULIO - DICIEMBRE DE 2014